

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

WID. 271. 13. 2025

Łazy, dnia 24.06.2025r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-69dec0d-373a-4238-9784ecf5d78f25e9>;

<https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający **zmienia treść** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: „**Przebudowa ul. Ogrodowej w Chruszczobrodzie**”

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00285973 z dnia 18.06.2025r.

Pytanie nr 1. Dotyczy par. 12 ust. 2 litera b), c), h), i) PPU: prosimy o zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”. Wykonawca nie może odpowiadać za wszelkie opóźnienia, również wynikające nie z jego winy.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający zmienia w §12 ust. 2 litera b), c), h), i) PPU określenie „opóźnienie” na „zwłoka”

Pytanie nr 2. Dotyczy par. 6 ust 15 PPU: w przytoczonym zapisie Zamawiający odwołuje się do harmonogramu rzeczowo-finansowego, jednak w projekcie umowy nie ma żadnych wymogów

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający poprawia zapisy wzoru PPU poprzez dodanie zapisu w:

a) § 2 Podstawa realizacji ust. 1 ppkt h) harmonogram rzeczowo – finansowy

b) Zamawiający dodaje do § 2 Podstawa realizacji ust.5:

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

5. Inwestycja jest dofinansowana ze źródeł zewnętrznych. Niezbędnym elementem jest posiadanie harmonogramu rzeczowo-finansowego prowadzonych prac, który w okresach kwartalnych podlega aktualizacji i zgłaszaniu Wojewodzie Śląskiemu. W dniu przekazania placu budowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kosztorys ofertowy oraz harmonogram rzeczowo - finansowy zawierający szczegółowy podział i kolejność wykonywania poszczególnych asortymentów i odcinków robót oraz zawierać kolejność i terminy prowadzenia robót, a sposób jego opracowania powinien umożliwiać monitoring tempa prac i ewentualne płatności za poszczególne etapy robót.

Zamawiający zamieszcza poprawiony Załącznik nr 6 do SWZ stanowiący wzór umowy.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

BURMISTRZ

mgr Maciej Kaczyński